

浜松球場夜間照明塔塗装及び照明 LED 化業務 設計・施工・監理一括発注プロポーザル要求水準書

新旧対照表

頁	旧（令和 5 年 11 月 10 日時点）	新（令和 5 年 11 月 16 日時点）
15	<p>3 監理技術者、現場代理人及び主任技術者</p> <p>② 現場代理人</p> <p>a 受託者は、浜松市公共工事標準請負契約約款による現場代理人を設置すること。</p> <p>b 受託者は、選定した現場代理人の氏名、住所及び経歴などを書面により、委託者に提出すること。</p> <p>c 受託者は、本工事の現場代理人として十分な実務経験を有し、誠実かつ責任感ある者を選定する。</p> <p>d 現場代理人は、各施工担当者を兼ねることができない。</p> <p>e 建設業法第 19 条の 2 に定める現場代理人の権限に関する事項及び当該代理人の行為についての委託者の受託者に対する意見の申し出の方法は、書面により委託者に通知すること。</p> <p><u>f 現場代理人は、一級建築士または一級建築施工管理技士の資格を有するとともに、常勤で 3 か月以上の雇用関係にあるものとする。</u></p> <p><u>g 受託者からの現場代理人の変更は、委託者と協議の上、同等の実績を有し、委託者が適当と判断する代替者を配置する場合に認める。</u></p>	<p>3 監理技術者、現場代理人及び主任技術者</p> <p>② 現場代理人</p> <p>a 受託者は、浜松市公共工事標準請負契約約款による現場代理人を設置すること。</p> <p>b 受託者は、選定した現場代理人の氏名、住所及び経歴などを書面により、委託者に提出すること。</p> <p>c 受託者は、本工事の現場代理人として十分な実務経験を有し、誠実かつ責任感ある者を選定する。</p> <p>d 現場代理人は、各施工担当者を兼ねることができない。</p> <p>e 建設業法第 19 条の 2 に定める現場代理人の権限に関する事項及び当該代理人の行為についての委託者の受託者に対する意見の申し出の方法は、書面により委託者に通知すること。</p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>f 受託者からの現場代理人の変更は、委託者と協議の上、同等の実績を有し、委託者が適当と判断する代替者を配置する場合に認める。</u></p>

※修正箇所を下線を付した。